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Mycosan Ochrona, płyn do stosowania na skórę, 80 ml
 

Cena: 13,13 zł

Opis słownikowy

Postać Aerozol

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

SIROSCAN SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze
specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Opis:

Cechy:

Dla dorosłych i dzieci powyżej 4. roku życia, także dla osób chorych na cukrzycę.
Mycosan Ochrona to płyn przeciwgrzybiczy do rozpylania na skórę, w celu zapobiegania grzybicy stóp (stopie sportowca) oraz
aby ograniczyć rozprzestrzenianie się grzybic w grupach podwyższonego ryzyka.

Skład
Woda, betaina, pantenol, PEG-40 uwodorniony olej rycynowy, poligliceryl-3 propanodiol, sól sodowa eteru laurylosulfonowego, sól
sodowa eteru 8-laurylosulfonowego, PVP, kwas salicylowy, PEG-4 amin rzepakowy, klimbazol, wodorotlenek sodu, magnezu
laurylosiarczan, sodu oleinosiarczan, sól magnezowa eteru 8-laurylosufonowego, magnezu oleinosiarczan.

Działanie
Mycosan Ochrona to przeciwgrzybiczy płyn do rozpylania na skórę stóp, w celu profilaktyki grzybicy stóp. Po prawidłowym
zastosowaniu preparat zapewnia 12-godzinną barierę ochronną przeciwko zakażeniom grzybiczym.

Zapobiega grzybicy stóp i paznokci,
Zmniejsza ryzyko ponownego zakażenia,
Skutecznie chroni przed przykrymi zapachami,
Natychmiast odświeża,
Przywraca naturalną barierę skóry,
Szybko się wchłania, nie jest tłusty.
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Wskazania
Przeciwgrzybiczy aerozol do stóp zapobiegając grzybicy stóp (stopie sportowca) i rozprzestrzenianiu się grzybów w grupie
podwyższonego ryzyka (np. ponownego zakażenia stop, na pływalniach, w szatniach, pomieszczeniach sportowych, saunach, uosób
chorych na cukrzycę, itp.).

Sposób użycia wyrobu medycznego

W celu zapewnienia optymalnej ochrony, aerozol aplikować dwa razy dziennie na suche stopy, szczególnie w przestrzeniach
między palcami.
Po spłukaniu zaaplikować ponownie.
Po 30 dniach nieprzerwanego stosowania zaleca się 3-5 dniową przerwę.

Przeciwwskazania i środki ostrożności
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
Tylko do użytku zewnętrznego.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Ciąża i karmienie piersią
Preparat nie jest odpowiedni dla kobiet w ciąży.

Stosowanie u dzieci i młodzieży
Nie stosować u dzieci poniżej 4 roku życia.
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